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SMS RELA GSM PRO2 MED MODULER

FOR DIGITAL/ANALOG INPUT/OUTPUT

16375.2
GSM-PRO-10DI DIGITAL INPUT EXT MOD 10CH

« Mulighed for GPS overvagning/rapportering
« Mulighed for ekstern antenne
« Konfigureres via PC eller App

PRODUKTBESKRIVELSE
SPECIFIKATIONER

Afisoleringslangde
Bredde

Bus protocoll / interface
Connection type
Control pulse length min
Current consumption
DIN-VDE Spec
Extension module
Forsyningsspanding
Godkendelser

Hojde

Input

Input frequency max
Input resistance U / |
Input signal U / | max

IP-klasse
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6 mm

95 mm

Modbus RTU / RS485, half-duplex
Skrue

15ms

30 mA

LVD 2014/35/EC, EN 50178. EMC 2014/30/EC, EN 61326-1
Ja

20-28V dc

CE

60 mm

Digital

20 Hz

58K

30Vdc/-

IP20



Laengde

LED status

Logic "0"

Montage

Number of inputs
Oprindelsesland
Pakningssterrelse

Relative humidity max
Tariff code
Temperaturomrade drift fra
Temperaturomrade drift til
Torque

Tvaersnit enkelt ledning fra
Tvaersnit enkelt ledning til

Vaegt

53 mm

Ja

<3V

TS 35/7,5 og direkte montering

10

NL

1pc

90 %
85176990
-20°C

60 °C

0,4

0,2 mm?
4 mm?

154 g
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